"В."– Столична община, с която, се изменя Заповед № РВТ24-РД48-1/17.04.2024 г., издадена от 
кмета на Район "В."– Столична община;
ОСЪЖДА Столична  община  да  заплати на  СД "И.,  Т.  и  Сие", представлявано от  А.  Л.  Т.,  с 
ЕИК[ЕИК], сума в размер на 1124.84 /хиляда сто и двадесет и четири евро и осемдесет и четири 
цента/ евро. 
РЕШЕНИЕТО  подлежи  на  обжалване  в  14-дневен  срок  от  уведомяването  на  страните  пред 
Върховен административен съд на Република България.

https://legislation.apis.bg/doc/476739/0/